
 
ประกาศเทศบาลตำบลเมืองเกา  

เรื่อง   เรียกประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1/2566 
................................ 

  ตามที่ สภาเทศบาลตำบลเมืองเกา ไดมีมติกำหนดวันประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำป    
พ.ศ. 2566 ตั้งแตวันที่ 1 พฤษภาคม – 30 พฤษภาคม 2566 นั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับประชุม
สภาทองถิ่น พ.ศ.2547 แกไขเพ่ิมเติม(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554  จึงไดกำหนดประชุมสภาเทศบาลตำบลเมืองเกา 
สมัยที่ 2 ครั้งท่ี 1/2566 ในวันอังคาร ที่ 30  พฤษภาคม  2566 เวลา 10.00 น. ณ หองประชุมสภาเทศบาล
ตำบลเมืองเกา ชั้น 3 
 
  จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่      24     เดือน    พฤษภาคม    พ.ศ. ๒๕66 
 
 

                    
                        (นายมนตรี  พั้วลี) 
               ประธานสภาเทศบาลตำบลเมืองเกา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


